itum **geminans** di non **geminās** sum **Uñ** abscondere. i. occultare. ex abs z cōdo dis. **Virificauit.** i. mirabilem fecit **In excessu** vel in extasi. i. in pauorem mentis. cum scz in me tam horribiliter defruēt. **hic excess⁹** sus **quarte decli.** z **hec extasis** sis **med.** cor. pro eodem id est pauor mētis. **xxxi.**

Beati quozum remisse. **Tecta** id est co operta. a tegoz geris **tectus** sum **In erum nam.** i. in miseriam fe. ge. **Confringitur** id est simul frangitur spina illa. s. que totum corpus sustentat ad quam conueniunt co ste. z ponit pro superbia vel cōfringit spia per quā pungit cōscientia. z tunc ponitur pro stimulo cōscientie. **cōfringor** geris **cō/ fractus** sum. **In diluuiū** aquaz multaz. **existentes.** s. defluētes cōcupiscētis. non appropinquāt ad dñm. **Circūedit** penl ti. cor. **Inchamo.** i. in laqueo. **Constrige** vel **confringe** vel in futuro **confringes.** i. cō/ tūde vel **condes** z **coarta** **maxillas** eozuz **Circūdabit** penulti/correp. **xxxiij.**

Exultate iusti in dño. **Cōgregās** med. cor. **Inyre.** i. in vale. de corio. **yrer** tris **mas.** ge. **Dissipat** me. cor. i. reprobat **Sin/ gullatim.** i. singulariter z per se. **Ut eruat** id est vt liberet. **Alat.** i. nutriat. **alo** lis **alui** **Quemadmodum** penultima correpta id est sicut. **xxxiij** **B**enedicam dñm in omni tempore. **In idipsum.** i. in vnum z videtur poni pro aduerbio **congregan/ di** cum sint partes tres. **Immittit** id ē im misiones facit. **immitto** tis. **Eguerūt.** id ē indiguerunt. **egeo** eges **egui** sine supino. **Diuerre.** i. declina. **Persequere** id est per/ seueranter sequere **Juxta** aduerbium **cu/ datiuo** id est proximus vel vicinus. **Deliquent** id est peccabunt. **delinquo** deliqui delictum. **xxxiij.**

Judica domine. **Proceres** me more an/ tiquo cum accusatiuo. **Apprehende.** id ē accipe et assume. **Effunde** frameam id est multiplica vindictā vel vibra spatam **Cō clude.** i. fac conclusionem ne euagentur. **Reuerantur** id est timeant penas. **reuer** or **reris** reueritus sum. **Quertantur** id con uertantur retro. **Angelus domini.** scilicet malus fuit **coartans** id est affligens eos **Lubricum** media correpta neutri gene/ ris. vt scilicet labantur pedes eorum. **lu/ brie** ca **lubricū.** **Gratis.** i. sine cā. **aduer/ qlitas.** **Supuacue.** i. inutilit. **aduer. qlitas**

Psalterium

Exprobauerunt. i. accusauerunt **C**aptio quam abscondit apprehendat eum id e capiat. In ipsum non in alium. sed in ipsum quem mihi tenderunt **S**up saluari suo id e super saluatione sua. hoc salutare ris. **F**ortioꝝ eius. **B**reuisimus genitiuus ponitur pro ablatiuo. **I**gnoraba actu. quia peccata non feci. **I**nterrogabant. i. couincere me volebant. **S**terilitate cu ego attulsem fecunditate ipsi retribuebant sterilitate operu. ego attuli vitam. i. morte. **I**nduebam me cilicio. i. sub carne mortali lateba secundu diuinitate. **Q**uasi proximu z quasi fratrem nostru. hic ponitur accusatiuus pro ablatiuo. quasi dicat. quis mihi molesti essent iudei. ego tu complacerez mihi in eis quasi in proximo z fratre nostro. z cu vellent couerti humiliebar quasi pater lugens filium z contristatus de morte filij. **I**gnorau secundu opinionem eorum vl ignorauerunt alia littera. **D**issipati sunt id est dissoluti sunt visis miraculis in passione. **F**renduerunt scilicet concutientes dentes. **F**rendeo des dui sine supino. **P**opulo graui id est maturo z modesto qui no mouetur vento temptionis. **B**ratu id est sine causa aduerbiu qualitaris. **A**nnuunt oculis. id est tacitis nutibus se admovent ad decipiendu. **A**nnuo nuis **T**erre. id est pro terra ne perderent locum et gente **E**uge euge. vox est irrisoria vel insultatoria. vel interiectio gaudentis. quasi bene e nobis. viderunt oculi nostri quod volebam? **E**uge euge anime nostre. id est bene e nobis quia fecimus quod voluimus. **R**euerantur. id est timeant penas. reuereor res reueritus sum. gratulatur. id est gaudent lingua mea scilicet cordis **C**xxxv.

Dixit iniustus **I**n tegmine. id est i protectione alaru tuaz. i. noui z veteris testamenti. hoc tegmen inis. a teo gis media cor. **P**retende. i. demonstra. **P**es. i. affectus superbie ibi. s. in pede. **C**xxxvi.

Noli emulari. **E**mulari id est indignari. **E**muloꝝ inflat amat inuidet ac imitatur. **Z**elaueris. id est amaueris **Z**elo las z zeloꝝ laris. **D**ecident me. corrept. id est e cadent. **R**euela media produ. **E**ducent meo produ. **P**usillum. i. modicum. **S**tridebit quasi furens bestia. **S**trideo des. **T**rucident media produ. i. occident. **T**rucido das

Dor. i. statim. **D**utuabitur. i. mutuo accipiet. **D**utuo vult dantem. sed mutuoꝝ accipientem. mutuoꝝ a te pecunia. i. accipio. **O**s cordis. s. **S**upplantabuntur. id est sub plantis laqueos insidiarum no incurrent. **C**xxxvij.

Dne ne in furoꝝ re. **C**atrices. i. plage sanate penul. pdu. **H**ec cicatꝝ eis pe. pdu. **S**upergaudeat id est preualeant ad gaudendu de ruina mea super gaudio gauisus sum. **C**xxxvij.

Dixi custodia. **C**oncaluit. i. ex omni parte igne inflammatus est. **C**oncalco les med. cor. sine supino. **S**ubstantia que. **A**d am peccante danata est substantia apud te est que in futuro immortalis est vel erit **A** moue me. cor. **T**abescere fecisti. i. siccasti ab humore virtutum z cognitionis dei. **T**abesco scis. **S**icut araneam. i. sicut aranea tegit inanem telam. sic ipse laborat inaniter in temporalibus. **A**bea. i. vadam me. cor. **C**xxxviii.

Expectas expectami. **P**ro peccato vna dictio e. i. oblatio. **S**cisti pro sciuisti **M**ultiplicare sunt. s. iniquitates. **D**icunt mihi euge euge. i. applaudunt quasi in bono dolose et adulatorie. **C**l. **B**eat? vir qui intelligit. **F**erat. i. gerat z det **S**tratam id est lectu quartedeclina. est vel hoc stratum ti. **V**ersasti a verto tis. verso sas. **I**n idipsum. s. vanitas. i. in id tendebat quod erat vanitas. **S**ufurrabant id est in auribus murmurabant. **S**ufurro ras per duplex r. **A**dijciet id est apponet vel addet. **A**dijcio cicieci tertie coniuga. **S**upplantationem id est deceptionem. **C**li **Q**uemadmodum id est sicut. **H**ic hermon vel hermoni qui interpretatur anathema **C**athara / ctaz. id est ostioꝝ q sunt in fluuijs se. ge. **C**liij.

Deus auribus. **V**entilabimus id est quasi palcas dispergemus **C**ornu id est fortitudine. **E**gredieris penul. produ. **Q**uertisti id est a te exclusos quertisti retrosum. **E**xprobantis id est insultantis. **O**bloquentis. id est imponentis crimem obloquens media corrept. **O**bluisceris penul. cor. i. pnti **C**onglutinatus. i. heret terrenis **U**nde coglutinatus id est conuictus. a coglutinoꝝ naris. **A**dinua me. correpta. **C**liij.

Eructauit corrept. **L**ingua mea est calamus id est penna. **H**ic calamus calami. media correpta. **S**cribe id est scriptoris. h z hec scriba be. **A**ccingere pe. cor. accingit pugnatur? prescingitur seruiturus succingitur iturus. **P**opuli sub te cadent per

sagittas vulnerati. Cadent in corda id est ubi se contra te erigebant. corda dico inimicorum regis. i. tui qui es rex magnus. Butta que stillat ab orboze et dicitur armonia ca. Cassia que dicitur fistula in aquosis nascitur. Circūdāta penul. cor. Abintus med cor. In fimbrijs. i. in summitatibus vestium. Circūamicta. i. cooperta. a circum et amicior quarte coniu. Afferretur. id est portabuntur. s. infirmi. Demozes erunt vel memor erunt. hoc secundū ponit et exponit Hieronimus in epistola secunda ad principiam virginem. **clv.**

Deus noster. In medio eius manet. s. diluculo. i. per illuminationē. Prodigia id est aliquid protendentia id est in futurum significantia. hoc prodigiū gij. Vacate. i. cessate ab armis dyaboli. **clvi.**

Omnes gentes. Plaudite. i. manibus gaudete. plaudo dis plausi plausum. Hereditate suam. s. speciem. i. pulcritudinem Jacob quam pulcritudinem. i. hereditate dilexit deus. Dij fortes terre id est iudei de se preiumentes. **clvij.**

Magnus dn̄s. Fundatur prime coniu. vel fundator xps. Circūdāte penul. cor. Complectimini brachijs caritatis. cople cor teris. **clvij.** Audite hec. Qui q̄. i. omēs quicūq̄. Terrigene pe. cor. id est de terra geniti cōis ge. Nō videbit id est nō intelliget quis sit verus interit. In matutino. i. in resurrectione. **clix.**

Deus deoz. Cōcubat. i. cōponebat. p̄ me iuga. Neq̄n me. cor. in prosa. id est ne aliq̄n. **l.** Miserere mei. Ampli id est plusq̄ petere intelligā. ylopo me. produ. auerte. i. amoue. Innoua me. cor. Exultabit. i. cū exultatione annūciabit. Uti q̄. i. certe vere media correp. **li.**

Quid gloriaris. Nouacula. i. rasozius Super. i. magis. Emigrabit penul. pdu. id est emigrare faciet. **liij.** Dixit insipiens. Deuozat media correp. **liij.**

Deus in no. Auerte mala inimicis meis. i. a me conuertere in illos. **liij.** Exaudi deus orationem. Contererunt id est cooperuerunt. Apusillanimitate id est a timiditate. Non est commutatio id est nō mutantur. Dolliti quia dum exponuntur obscura molliuntur et tanq̄ iacula cordis intima peneirant. Fluctuationem. i. vexationem siue concussionem mentis. Interitus id est mors quarte decli. **lv.**

Miserere mei. Ab altitudine. id est ab his q̄ altri sunt. Diei. i. qui parū durant in illa potētia. Eccebrātur. i. abominabantur. Sicut sustinuerūt aiām meā. i. x̄pore illi qui sustinuerūt. i. tanq̄ graue pondus. Pro nihilo. quia nullus est tibi labor. Sicut i promissione tua. i. sicut promiseras. **lvi.**